Bu yapılar dışında tabhaneli
caminin güneybatısında hamam, güney-doğusunda darüşşifa (250 m. ka
dar uzakta) yapısı uzanmaktaydı.

Külliye ile ilgili iki orijinal kaynak bulunmaktadır. Biri türbede yer
alan kitabe (ki, H. 809/M. 1406 gibi geç bir tarihi ve “Hüseyin oğlu Ali’-
’nin imareti tamamladığını yazıyor), diğeri ise vaktiyle lürk-İslâm Eserle
ri Müzesi’nde bulunan vakfiye oluyor. Ramazan 802/Mart 1400 tarihinde
düzenlendiği anlaşılıyor.2 Külliyenin fonksiyonel yapılarının tamir, bakım
ve onarımı ile ilgili çeşitli belgeler ile ayrıca bu yapıların personeli ile il
gili belgeler bulunmaktadır.

Bu kaynak Molla Fenarî tara
fından, Yıldırım Bayezid’in izni ile tenfiz edilmiş, Cemâziyü’l-âhir 761/Mart 1360 tarihinde
(4 sahife) halinde, 16x255 cm. ölçüsünde. Yıldırım Külliyesi’nin bulunduğu alanın eski
den ŞûsterîBağçesi adıyla Orhan Gâzî’nin vakfı olduğunu belirten bu kaynak H. 896/M. 1491
tarihinde lurkçeye çevrilerek imzaları da kopya edilmiştir. (E.H.A.; a.g£., cilt 1, s. 65.) ve, Be
liğ Efendi (Bursavî); Güldeste-i Riyâz-ı ‘İrfan, Bursa, 1287’de “şehrin fenâ bulduğu = bittiği”
yerde H. 797/M. 1394-5 senesinde itmam eyledikleri camilerden altı sene mürûrunda zuhû-
ra gelmiştir”, diye yazarak, caminin bitirildiği yılı 1395 olarak, bildirir.

2 Bu vakfiyenin bir suretinin Bursa Evkaf Müdürlüğü’nde olduğu ve 1957 Çarşı yangı
nında yandığı, başka suretlerinin Eski vakıf defterlerinde bulunduğu bilinmektedir.

4 S. Çetintaş, a.gje., cilt 2, s. 22, İstanbul 1952.
S. Çetintaş, a.g£., cilt 2, s. 22’de külliyeye ait diğer yapının kervansaray (hayvan ahırları

nın) olduğunu belirtip vakfiyeyi H. 802/1399-1400 tarihiyle vermektedir.